
Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 13 de setembro de 2023  |  Ano VIII - Edição nº 01009 | Caderno 1

Contrato

 
  

 
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 0634/2023 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 0634/2023 

 

 

 

Processo Administrativo: 0634/2023. Contrato: 0634/2023. Contratante: Prefeitura Municipal de 

São Gabriel - BA. Contratada: VIANNA DE CARVALHO CURSOS E AULAS LTDA. Objeto: Aquisição 

de 02 (dois) inscrições em curso de capacitação técnica, no intuito de oferecer conhecimentos que 

possibilitem a aplicação da Fase Preparatória das Contratações Públicas de acordo com a Lei de 

Licitações e Contratos (Lei 14.133/2021), a ser realizado nos dias 21, 22 e 23 de setembro de 2023, na 

cidade de Feira de Santana- Ba, totalizando a carga horária de 20 (vinte) horas, s. Vigência: 3 (três) 

meses. Valor Global: R$ 3.600,00 (três mil e seiscentos reais) Dotação Orçamentária – Órgão- 

02.02.01/ Atividade – 2.010/ Fonte – 1.500/ Elemento de Despesa - 3.3.9.0.39.00. Fundamentação 

Legal: artigo 74, inciso III, da Lei Federal 14.133/2021. 

 

 

São Gabriel - Ba, 13 de setembro de 2023. 

 
 
 
 
 

Lucélia Rodrigues Silva Gomes. 
Agente de Contratação. 

Portaria nº 144/2021. 
 

 

 

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 012
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: E6A16A27A311826C3321160877D04F7D


		2023-09-13T16:29:18-0300




